平成26年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年3月1日～平成26年2月28日）

平成26年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年3月1日～平成26年2月28日）

修正の理由
 通期の連結業績予想につきましては、10月に記録的な残暑の影響を受けたことや、11月～12月の気温が比較的温暖で
あったこと等から、秋・冬物商戦が振るわず、売上高は当初計画を下回る見通しとなりました。
 利益面につきましても、売上高の減少に伴い、当初計画を下回る見通しです。
 また、個別業績予想の主な要因につきましても、連結業績予想の内容と同様であります。
 以上を踏まえ、通期の連結・個別業績予想を修正致します。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって予想値と異なる結果となる可能性があります。

平成26年3月28日
各 位

上場会社名 タビオ 株式会社
代表者 代表取締役社長 越智 勝寛
（コード番号 2668 ）
問合せ先責任者 取締役財務部長 谷川 繁
（TEL 06-6632-1200）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年４月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,708 761 776 402 59.01
今回修正予想(B) 15,844 545 587 304 44.71
増減額(B-A) △864 △216 △189 △98
増減率(%) △5.2 △28.4 △24.4 △24.4
（ご参考）前期実績
（平成25年2月期）

15,258 672 705 352 51.71

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,391 582 643 326 47.86
今回修正予想(B) 15,513 345 459 235 34.54
増減額(B-A) △878 △237 △184 △91
増減率(%) △5.4 △40.7 △28.6 △27.9
（ご参考）前期実績
（平成25年2月期）

14,974 502 579 222 32.64

以 上